

Vestsjællands Financieringsanpartselskab

Munkebakken 2
4400 Kalundborg

CVR-nr. 51 63 27 10

Årsrapport for perioden
1. maj 2018 – 30. april 2019
44. regnskabsår

- Opstillet uden revision eller gennemgang

Til Erhvervsstyrelsen

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 5/2 2019



dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 2018-19 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse 2018-19 | 7 |
| Balance 30. april 2019 | 8 |
| Noter til årsregnskabet | 10 |



Selskabsoplysninger

| | |
|-----------|---|
| Selskabet | Vestsjællands Financieringsanpartselskab Munkebakken 2 4400 Kalundborg CVR-nr. 51 63 27 10 Hjemstedskommune: Kalundborg |
| Direktion | Kurth Hansen |
| Revisor | FN Revision v/ Registreret revisor Flemming Nielsen Assentorpvej 17 4295 Stenlille |

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i køb, udvikling og salg af fast ejendom.

Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat udgør et overskud på tkr.34 mod et overskud på tkr. 159 sidste regnskabsår.

Årets resultat er påvirket negativt af en dagsværdiregulering af selskabet ejendom på tkr.265.

Årets resultat og økonomiske udvikling har ikke levet op til ledelsens forventninger, og betragtes derfor som utilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Der forventes et positivt resultat for 2019-20.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Resultatopgørelse

1. maj 2018 - 30. april 2019

| | Note | 2018-19 | 2017-18 |
|--|------|----------|---------|
| | | | tkr. |
| Bruttofortjeneste | | 173.068 | 194 |
| Andre finansielle indtægter | | 0 | 297 |
| Dagsværdiregulering af investeringsejendomme | | -264.808 | -283 |
| Finansielle omkostninger | | 797 | 3 |
| Resultat før skat | | -92.537 | 205 |
| Skat af årets resultat | | -126.995 | 46 |
| Årets resultat | | 34.458 | 159 |
| Forslag til resultatdisponering: | | | |
| Forslag til udbytte | | 175.000 | 300 |
| Ekstraordinært udbytte i regnskabsåret | | 0 | 2.500 |
| Overført til næste år | | -140.542 | -2.641 |
| | | 34.458 | 159 |

Balance 30. april

Aktiver

| | <u>Note</u> | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
|-----------------------------|-------------|-------------|-------------|
| | | | tkr. |
| Grunde og bygninger | | 2.465.474 | 2.730 |
| Materielle anlægsaktiver | | 2.465.474 | 2.730 |
| Anlægsaktiver | | 2.465.474 | 2.730 |
| Tilgodehavende selskabsskat | | 95.116 | 0 |
| Tilgodehavender | | 95.116 | 0 |
| Likvide beholdninger | | 160.127 | 344 |
| Omsætningsaktiver | | 255.243 | 344 |
| Aktiver i alt | | 2.720.717 | 3.074 |

Balance 30. april

Passiver

| | <u>Note</u> | <u>2019</u> | <u>2018</u> tkr. |
|--|-------------|------------------|---------------------|
| Anpartskapital | | 200.000 | 200 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 175.000 | 300 |
| Overført resultat | | 1.933.895 | 2.074 |
| Egenkapital | 1 | <u>2.308.895</u> | <u>2.574</u> |
| Hensat til udskudt skat | | 272.900 | 331 |
| Hensatte forpligtigelser | | 272.900 | 331 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 12.739 | 11 |
| Depositum | | 111.182 | 111 |
| Selskabsskat | | 0 | 31 |
| Anden gæld | | 15.001 | 16 |
| Kortfristede gældsforpligtigelser | | <u>138.922</u> | <u>169</u> |
| Gældsforpligtigelser | | <u>138.922</u> | <u>169</u> |
| Passiver i alt | | <u>2.720.717</u> | <u>3.074</u> |

Noter

| | 2018-19 | 2017-18 |
|---|-----------|---------|
| | | tkr. |
| 1 Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital 1. maj 2018 | 200.000 | 200 |
| Virksomhedskapital 30. april 2019 | 200.000 | 200 |
| Ordinært udbytte | | |
| Skyldigt ordinært udbytte 1. maj 2018 | 300.000 | 200 |
| Betalt udbytte i årets løb | -300.000 | -200 |
| Årets tilgang i henhold til resultatdisponering | 175.000 | 300 |
| Skyldigt ordinært udbytte 30. april 2019 | 175.000 | 300 |
| Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. maj 2018 | 2.074.437 | 4.715 |
| Årets tilgang i henhold til resultatdisponering | -140.542 | -2.641 |
| Overført resultat 30. april 2019 | 1.933.895 | 2.074 |
| Egenkapital i alt | 2.308.895 | 2.574 |

2 Sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for tidligere mellemværende med pengeinstitut, er der tinglyst ejerpantebrev på nominelt tkr. 120 med pant i selskabets Ejendom.

Ejerpantebrevet er i selskabets besiddelse.